
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA BATEBOLA SPORTS SÃO PAULO

RODOLFO CARLOS VITAL
RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

WAGNER SANT ANNA TASSO
EDUARDO BORNI

1679
1477
1626
1395

17:26 17:36

02 00

17:37 17:48

01 01

17:52 18:16

00 03
03 04

175653 ENZO LUIZ RODRIGUES 01
173662 LORENZZO LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 02
175573 MARCELO MARTINS SILVA 03
174259 BRYAN FRANçA DOS SANTOS 05
173626 MATHEUS FONSECA CAMPOS 07
183098 ENZO GABRIEL AZEVEDO JIN NON 09
175942 RYAN NUNES DE MELO CARACIOLO 10
175691 MATHEUS GOMES ARAúJO DA COSTA 11
175026 PEDRO LUCAS CORREA DE LIMA 12
174315 BRYAN EMANNUEL SANTOS DUARTE 23
175656 RICARDO GABRIEL SUDRE CRUZ 77
175140 ERIK HENRIQUE WASCONCELOS DA SILVA 79
180439 DAVI LUCAS SOARES SANTANA 89
177209 PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO 98
180438 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO 99
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ROGERIO PETERSON BARRETO6588

CAIQUE DOS SANTOS COSTA 8714

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

1001
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2303
08:09

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177415 LARISSA ALBUQUERQUE NASCIMENTO 01
181267 ENZO BARROS 02
187194 EDUARDO BATISTA SANTOS 03
178070 EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 04
177589 SAMUEL SOUZA GUIMARãES 05 12:18
191053 MATHEUS GUILHERME DA SILVA FIRMINO 06
184481 LUKAS HANDREW SANTOS ALMEIDA 07
177412 KAUê BITTENCOURT GARCIA 08
177418 LUCAS FERREIRA DESTRO 09
177405 ALYSSON NUNES DE SOUZA 10
187192 VITOR HUGO DA SILVA LIMA 12
187199 LUAN HENRIQUE DE JESUS BASTOS 13
177719 NATAN RABELO ROCHA 15
177678 BRAYAN DA SILVA BARBOSA 18

02
01
03
02

07
04

08
05

10
09
10

18
15
06
12
13
07

09:49

0501

09:42

0502

14:44

0703

16:08

0704

17:36
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EDERSON CARLOS CORSINE7080

JOSE CARLOS MAIA7078
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MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7052

A.D. BATEBOLA

GILBERTO APARECIDO DE MELLO 8428

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ


